


 49 

 
 
olanı çıkardılar başlığa (bir kısmı haberi ikiye 
ayırmış, böylece hem "Kıbrıs"ı hem de "ku-
rumlar"ı başlığa çıkarma imkanına kavuş-
muştu). 

Bu gazetelerin başlıklarına bakalım: 
Cumhuriyet: "Başbakan Ecevit, özerk 

kurulların başına buyruk hareket etmelerin-
den yakındı... Kurullara söz geçiremiyoruz." 

Star: "Ecevit'ten özerklik sitemi... Sayıları 
çok arttı. Bazı kuruluşlara söz geçiremiyoruz." 

Akşam:"Söz geçiremiyorum... Türkiye'de 
özerk kuruluşlar oluşturuldu. Bunlar devlet 
içinde devletten daha yetkili hale geldi." 

Yeni Şafak: "Acizlik itirafı.. Ecevit: Dev-
letin bazı özerk kuruluşlarına söz dinletemi-
yorum." 

Zaman: "Ecevit: Bazı kuruluşlara söz 
geçiremiyoruz." 

Akit'in, aslında tepe tepe kullanacağı 
haberi her nasılsa "atladığını", Türkiye'nin de 
başlığa Kıbrıs'la ilgili sözleri çıkarttığını, ama 
haberin İçinde "kurumlar"la ilgili sözlere de 
yer verdiğini hatırlatalım... 

Ecevit'in, bu konuda tam ne dediğini de 
merak etmişsinizdir, onu da Zaman'dan 
aktaralım: 

"Bir hata mı yaptık, doğru mu yaptık, 
yanlış mi yaptık bilmiyorum. Ama Türkiye'de 
çok fazla özerk kuruluş kuruldu. Devlet içinde; 
fakat devletten daha yetkili bazı kuruluşlar 
kuruldu. Onlara söz geçiremiyoruz. Hakli 
olabilirler, haksiz olabilirler; fakat ciddi bir 
sorun. Yani devletin etkinliğini yeniden de-
mokratik kurallar içinde işler hale getirmemiz 
gerektiği düşüncesindeyim."İşte böyle... Siz, 
bu sözlere "dolgu malzemesi" muamelesi 
yapılabileceğini, redaksiyon sırasında o uzun 
haberlerden cımbızla çekilip çıkarılabileceğini 
düşünebilir misiniz? Bu gazetelerin, "özerk 
kurumlar"ın oluşturulmasını, "ekonominin 
siyasetin sultasından kurtarılması" olarak 
görüp selamladıklarını da unutmayın... ister-                              

 

                                                            

 

seniz bu soruya cevap vermeden önce, 
Ecevit'in Kıbrıs ve Irak konularında 
söylediklerini de okuyun, bakalım, bizim 
"bilinenin tekrarı" yorumuna hak verecek 
misiniz? Hepsini temsilen Sabah'tan 
aktaralım: 

Ecevit'in Kıbrıs konusundaki sözleri: 
"Kıbrıs'ta hiçbir ödün verilemez. Ödün ver-
mek, bedel vermek aramızda bir varsayım 
olarak bile görüşülmedi, hükümet 
düzeyinde. Hiçbirimizin aklından geçmiyor. 
KKTC'yi feda etmekle Türkiye'nin bir 
toprağını feda etmek arasında bir fark yok. 
KKTC, yalnız Kıbrıs'taki Türklerin güvenliği 
açısından değil, Türkiye'nin güvenliği 
açısından da yaşamsal Önem taşıyor. (...) 
Rumların veya AB'nin isteği doğrultusunda 
bir çözüm uygulanmaya çalışılacak olursa, 
Türklerin yeni bir soykırımla karşılaşmaları 
kaçınılmaz." 

Sabah'ın haberinin, Ecevit'in Irak 
konusundaki sözlerine ilişkin bölümü: 

"Ecevit, Washington Büyükelçimiz 
Faruk Logoglu'nun, Afganistan 
operasyonunun Irak'a sıçrama ihtimaline 
ilişkin açıklamaları için, 'Ne maksatla 
söylediğini bilmiyorum. Sinirimizin yanında 
böyle bir olumsuz hareketin olmayacağını 
temenni ediyorum' dedi." 

Simdi bütün bunlardan sonra, gelin 
de 17 Ağustosu izleyen günlerde, bir 
öğleden sonra televizyonlardan izlediğimiz 
"Ecevit, Rus bilim adamlarının uyarıları 
doğrultusunda önümüzdeki iki-üç gün 
içinde bir deprem beklediklerini söyledi" 
haberinin ertesi gün "Büyük Basın" 
gazetelerinde hiç yer almadığını 
hatırlamayın... Simdi gelin de, o gün, 
"Başbakan'a çok yakın bir politikacının 
televizyonlara ve gazetelere telefon edip, 
"Bakanlar Kurulu'nda meselenin böyle 
konuşulmadığını, Başbakan'ın durumu 
biraz yanlış anlayıp aktardığını, durumun 
abartılmamasını rica ettiği" yönündeki 
söylentileri hatırlamayın... 

Doğrusunu isterseniz bugünkü 
"durum", o günkü "durum"a pek benziyor... 

Düşünsenize, bir başbakan, 
tamamına yakını kendi döneminde 
gerçeklesen "özerk kurumlarla ilgili olarak, 
yukarıda okuduğunuz sözleri söylüyor... 

Çok tuhaf bir durum değil mi? 
"Abartılmaması"nda fayda yok mu? 

"İyi" bir basının böyle bir görevi "seve 
seve" yapması doğal değil mi? 
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